
Муниципального общеобразовательного учреждения «Бронцевская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального района «Ферзиковский район» 

Калужской области 

 

П Р И К А З 

от 02 сентября 2024г.                                     № 41/1 

 ««Об осуществлении родительского  

контроля за организацией питания обучающихся» 

 

 

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с 

утвержденным меню на пищеблоке в МОУ «Бронцевская СОШ»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии для осуществления родительского контроля за 

организацией питания обучающихся в МОУ «Бронцевская СОШ». 

В составе: 

1.Толкачева Д.Л., родитель учащегося 11 класса 

2.Миронова Н.М., родитель учащегося 8класса 

3.Сапега А.Н. родитель учащегося 6 класса 

4.Блинова Г.В., родитель учащегося 7 класса 

5.Иост И.Ю., директор школы 

 

2.Назначить завхоза Катенину Т.Н., ответственной за организацию родительского 

контроля качества горячего питания. 

 

                                                           

 

 Директор школы: __________________И.Ю. Иост 

   

  

 

 

 

 
 


		2024-09-30T11:48:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БРОНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ




